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BAG.260.46.2025.IP

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy PZP, pn. „Świadczenie usług opieki medycznej w zakresie medycyny pracy dla pracowników Głównego 
Inspektoratu Farmaceutycznego oraz kandydatów do pracy a także usług medycyny podróży” – 
BAG.260.46.2025.IP.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść 
pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej: 

Pytanie nr 1:
Zamawiający wymaga podania ceny konsultacji u lekarza medycyny podróży wraz z badaniami 
diagnostycznymi - do jakich krajów odbywają się te podróże? Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie 
jakie badania diagnostyczne ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Podróże odbywają się w do krajów Unii Europejskiej i poza nią. Badania obejmują przede wszystkim 
wykonanie odpowiednich szczepień.

Pytanie nr 2:
Kary umowne za odwołanie terminu
Zapis dotyczący kar umownych w przypadku odwołania terminu w istotny sposób obciąża Wykonawcę, 
zwłaszcza że zdarzają się sytuacje niezależne od niego, jak np. nagła nieobecność lekarza (zwolnienie 
lekarskie, sytuacje losowe). Uprzejmie proszę o informację, w jaki sposób Zamawiający zamierza 
weryfikować zasadność takich przypadków.

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje postanowienie § 7 ust. 1 pkt 1 projektu umowy. W przypadku nieobecności 
personelu Wykonawcy, realizującego w jego imieniu usługi, Zamawiający oczekuje, że Wykonawca jako 
profesjonalista zapewni zastępstwo – celem sprawnej realizacji przedmiotu umowy. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wskazane kary umowne są naliczane za zwłokę Wykonawcy 
w spełnieniu umówionego świadczenia. Innymi słowy zakresem ww. postanowienia umownego nie są 
objęte przypadki, gdy opóźnienie w spełnieniu świadczenia jest następstwem okoliczności, za które 
wykonawca odpowiedzialności nie ponosi.

Pytanie nr 3:
Zakres badań wskazanych przez Zamawiającego
Zgodnie z obowiązującymi przepisami medycyny pracy ostateczną decyzję w zakresie badań podejmuje 
lekarz orzecznik. W dokumentach Zamawiającego wskazano m.in. badania laboratoryjne. Czy należy je 
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traktować jako obligatoryjne i wykonywać we wszystkich przypadkach – niezależnie od tego, czy 
u pracownika występują określone czynniki narażenia?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że wskazane badania laboratoryjne należy traktować jako obligatoryjne.

Pytanie nr 4:
Wnioskujemy również o wydłużenie czasu do zwołania komisji BHP - wskazany termin nie jest możliwy 
do realizacji. Zgodnie z rynkowymi terminami, zwracamy się z prośbą o przyjęcie, że zapotrzebowanie 
do zwołania komisji BHP powinno odbywać się z 14 dniowym wyprzedzeniem. 

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że w Zapytaniu ofertowym nie wskazał Wykonawcy zdań w zakresie komisji BHP 
zatem tym bardziej nie określił żadnych terminów dotyczących obowiązków w tym zakresie.

Pytanie nr 5:
W związku z tym, że Zamawiający wymaga wskazania placówek, gdzie realizowane będą usługi, proszę 
o podanie ilości osób w podziale na poszczególne lokalizacje.

Odpowiedzi Zamawiającego:
Większość usług będzie odbywała się w Warszawie, w innych lokalizacjach będą realizowane 
pojedyncze usługi.

W pozostałym zakresie treść Zapytania ofertowego oraz załączników pozostaje bez zmian.

Zastępca Dyrektora

Małgorzata Wojtal-Białaszewska
/podpisano elektronicznie/
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